MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 938/2023 Em 1 9 de Abril de 2023

Câmara Mp1liçip41 dç 4198iauala
Protocolo: 3987/2023 de 25/04/2023 16:35
Docurrletlto: Resposta ílo l à líidicação Ro 32/10/202.2
Interessado: PREFEITURA DO r'lUNICIPIC DE Alq.ARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl111LA'alVO.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara IK/municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

à Indicação n'

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto, em

conforme manifestação prestada pelasanexo.
3240/2022, da autoria

Secretarias:
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade

encaminhámos as informações

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6'DOS SANTOS'8
teéfe de'B

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÜBLICOS

Araraquara, 18 de Abril de 2023

À Chefia de Gabinete

Em resposta a indicação n'3240/2022 informo que esta

Secretaria através da Gerência de Instalações Elétricas e Iluminação Pública foi realizada a

poda das arvores para livramento da iluminação dos postes do local

Após encaminhamento a Secretaria de Meio Ambiente pari nova

avaliação a mesma manifestou-se de que não é necessário a realização de nova poda, segue

laudotécnico anexo.

Sem mais para o momento

Atenciosamente

LÍCOLLAsÉiÍã
ÍÕal de ObiãbXe Serviços PúblicosSecretário N

Rua São ReEtto. 840 Centro i Ara!'aquai'a-SP/ CEP: 14.801-901

Coiltato: C}6) 3301-5180 l E-mail; secobi'as@araraquarasp.gov.bl'

PRílF'E;ii j i ;ii ': .',MUNICIPAL DE AJ{ARAQUARA
SECRETARIA MUNÍC:ilÜ\í. 'í)L MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento de Abrem.i n' 1 172. Jardim Primavera
Telefone: 3335 8136 -- ramal 27

®
Município de
Araraquara

LA{JDO TECNICO N' 1 98566/108/2023
.J

n rimos !pimQUERENTE
Nome: ICÀMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

3N' do Protocolo: l 43299/2023

Endereço: IAV. LA SALLE N': l S/NO 1 Bairro:

Data de Recebimento: l 29/03/2023 Data da Vistoria: l 31/03/202

VILAFERROVIARIA

Técnico responsável:

NO de Arvores:

DADOSDAVISTORIA $
Ana Almeida

Localização do Espécime: TRECHO ENTRE R. .JOGO AFFONSO DOS SANTOS E
ALAMEDA ROGERIO R FERRAZ E R. JOAO AFFONSO
DOS SANTOS. ENTRE AV LA SALLE E R. CASSIO DE
CARVALHO

CREA: 5060312240

CROQUI I)E LOCAL.IZAÇÃO DAS ARVORES

NSiDERAÇÕES

Não foram constatadas árvores impedindo ou atrapaíhaíldo iluminação pública nos trechos citados
Recomendações: sugere-se o arquivamento

PREFEil:'UnA ãltlNÍCIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento dé Abriu n' 1 172. Jardim Primavera
Telefone: 3335 81 36 -- ramal 27

®
Município de
Araraquara

F Av. La Salle

};AUDOFOTOGRÁFICO

R. João Affonso dos Santos

Av. La Salle

X' ' õç IW# I'

A 3U.p3..ilÉ..iO

'Á'átiàiüã

Araraquara, bril de 2023

eira agrónomo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5D7882M69JT334YW
		2023-04-27T08:06:09-0300

		2023-04-27T08:06:09-0300

		2023-04-27T08:06:09-0300

		2023-04-27T08:06:09-0300